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PUZ-2380-181-116-181/2024/ML Wroctaw, 03.12.2024 r.

-Uczestnicy postepowania nr PUZ-2380-181-116-181/2024/ML -
WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy udziela wyjasnien dot. tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, ktérego przedmiotem s3
roboty budowlane — budowa nowej siedziby PP w Grebocicach — zakoriczenie robét budowlanych, sprawa nr PUZ-2380-
181-116-181/2024/ML.

Pytanie nr 1:
Wedtug pozycji 23 zatgczonego do postepowania przedmiaru robdt w budynku garazu nalezy

zamontowacd schody sktadane na poddasze, jednak dokumentacja opisowa nie wykazuje takiej roboty.
Prosimy o potwierdzenie czy w pomieszczeniu garazu nalezy zamontowac schody na poddasze ?
Odpowiedz:
Tak. Nalezy zamontowac schody w budynku garazu.
Pytanie nr 2:
Prosze o informacje, czy caty zakres przedstawiony w punkcie 1.3 ZAGOSPODAROWANIE TERENU
zatgczonego do postepowania przedmiaru wchodzi w catosci w zakres postepowania i nalzy go wycenié ?
Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ w catosci zakres i wycenic.
Pytanie nr 3:
Prosze o informacje jaki procent sufitow podwieszanych pozostat do uzupetnienia w budynku
posterunku.
Odpowiedz:
W dniu 27.11.2024 podczas wizji lokalnej udostepniono mozliwosé rzetelnego zapoznania sie z brakami sufitu
podwieszanego szacuje sie ok 12%.
Pytanie nr 4:
Prosze o wskazanie w zatgczonej dokumentacji miejsca zapisu zakresu prac zwigzanych z montazem
odbojnic — wedtug pozycji 11 przedmiaru w celu sporzadzenia rzetelnej wyceny.
Odpowiedz:
llos¢ i miejsce montazu ustalono z uzytkownikiem obiektu; w zatgczeniu szkic rozmieszczenia.
Pytanie nr 5:
Prosze o potwierdzenie, ze prace polegajgce na czyszczeniu zabrudzen istniejgcych $cian nalezy wykona¢
i wyceni¢ jedynie dla $cian garazu zgodnie z pozycja 25 zatgczonego przedmiaru robot.
Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ i wykonac zgodnie z pozycjg 25 zatgczonego przedmiaru robét. Nie zwalnia to wykonawcy do
bezusterkowego odbioru koricowego, a co za tym idzie utrzymania czystosci wszystkich powtok malarskich w dwéch
budynkach.
Zapisy SWZ i zatgcznikdw nie ulegajg zmianie. Postanowienia ogtoszenia o zamowieniu nie ulegajg zmianie.
Woyjasnienia sg wigzgce dla Wykonawcow.
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